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صفحه تعطیلی اماکن تاریخی فارس در تاسوعا و عاشورای حسینی
سرپرست اداره امور فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی فارس از تعطیلی اماکن تاریخی و موزه های تحت پوشش این اداره کل در روزهای 
28 و 29 شهریورماه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، 
همت محمدی ضمن عرض تسلیت ماه محرم اظهار داشت: کلیه موزه ها و اماکن تاریخی، فرهنگی تحت پوشش اداره کل میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری فارس در روزهای 28 و 29 شهریورماه مصادف با تاسوعا و عاشورای حسینی تعطیل است. 
افزود: آرامگاه حافظ، آرامگاه سعدی، ارگ کریم خانی، موزه سنگ های تاریخی هفت تنان، موزه پارس، موزه گرمابه وکیل، تخت  وی 
بیشاپور، موزه  بیشاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه  تاریخی  جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، نقش رستم، نقش رجب، شهر 
مردم شناسی کازرون، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد، کاخ ساسانیان سروستان و موزه باغ نشاط لار ازجمله آثار تاریخی- فرهنگی تحت 

پوشش این اداره کل است.
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خبـر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: با توجه 
به مجموعه اقداماتی که از ابتدای تأسیس شهر جدید صدرا 
در سال 79 تاکنون انجام شده، می توان گفت که شهر صدرا 

نسبت به شهرهای جدید کشور در آبادانی پیشتاز است.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استانداری فارس، عنایت الله رحیمی در گفت وگویی گفت: 
البته این در صدر بودن به معنای نبود مشکلات و عدم کمبود 
امکانات در این شهر نیست؛ اما در مقایسه با دیگر شهرهای 
جدیدی که بعد از انقلاب ایجاد شده شهر صدرا از حرکت 

رو به رشد خوبی برخوردار بوده است.
تأسیس  مختلفی  اهداف  با  جدید  شهرهای  داد:  ادامه  وی 
نیز جذب سرریز  از تأسیس شهر صدرا  می شوند که هدف 
جمعیت کلان شهر شیراز بود و بنا بود که صدرا یک شهر 
سرزنده و سبز باشد و خدمات را به جمعیت ساکن در خود 
ارائه دهد و بر همین اساس نیز اقداماتی از سوی دولت های 
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  شد.  انجام  وقت 
شهر،  این  کنترل  و  هدایت  برای  کرد:  خاطرنشان  فارس 
طرح های جامع و تفصیلی تهیه و مصوب شد تا ملاک عمل 
حرکت کالبدی شهر باشد  این طرح ها نیز خوب یا بد و کم 
یا زیاد توسط بخش های دولتی، تعاونی و خصوصی اجرا شد.
رحیمی اضافه کرد: امروز جمعیتی بالغ بر 120 هزار نفر در 
جمعیتی  سرریز  آن  از  قسمتی  که  شده اند  ساکن  شهر  این 
کلان شهر شیراز و قسمتی نیز مهاجران دیگر شهرهای استان 

و حتی دیگر استان های کشور است.
ابتدا  در  صدرا  شهر  برای  که  پیش بینی  کرد:  تصریح  وی 
بود جمعیتی حدود 200  نظر گرفته شده  ازنظر جمعیتی در 
هزار نفر بود که طبق طرح های جدید برای این شهر بین 450 
برای جمعیت  پیش بینی شده که  نفر جمعیت  هزار  تا 500 
فراهم  زیرساخت ها  باید  شهر  این  آینده  جمعیت  و  فعلی 
استانداری فارس اظهار  امور عمرانی  شود. معاون هماهنگی 
کرد: در این زمینه دستگاه های مختلف دولتی و غیردولتی 
گاز،  برق،  آب،  حوزه های  در  زیرساخت هایی  ایجاد  برای 
آموزش،  روبنایی،  و  زیربنایی  امور  فاضلاب،  مخابرات، 
درمان، ورزش و اوقات فراغت و اماکن فرهنگی و مذهبی 
فعال هستند که در برخی مواقع در این راه با فرازوفرودهایی 

نیز مواجه بوده اند.
بود  شده  انجام  کارها  از  قسمتی   92 سال  تا  رحیمی گفت: 
مضاعف  فشار  یک  مهر  مسکن  طرح  اجرای ضربتی  با  اما 
توسعه خدمات  شد؛ چراکه  وارد  شهر  این  بدنه خدماتی  بر 
با پدیده مسکن مهر همگام نبود و بین سرانه مطلوب  شهر 
و سرانه موجود خدمات، فاصله ایجاد شد. وی تصریح کرد: 
در چند سال اخیر در دولت تدبیر و امید و به ویژه در دولت 
زیرساخت ها  توسعه  درزمینه  خوبی  کوشش های  دوازدهم 
توسط شرکت عمران صدرا با پشتیبانی استانداری و توسط 
برق،  فاضلاب،  و  آب  مجموعه های  صدرا،  شهرداری 
مدارس و آموزش وپرورش  نوسازی  تربیت بدنی،  مخابرات، 
انجام گرفت و قسمتی از نیازهای روزافزون پاسخ داده شد 
دارد  فاصله وجود  مطلوب  به سرانه  تا رسیدن  هرچند هنوز 
و باید برنامه های در دست اقدام سرعت گیرد و برنامه های 
تدوین شده عملیاتی شود تا بتوانیم فاصله ای که بین وضعیت 

مطلوب و وضعیت موجود وجود دارد را پوشش دهیم.
رحیمی، یکی از معضلات اصلی شهر صدرا را بحث دسترسی 
یک  شامل  دسترسی ها  این  درگذشته  افزود:  و  دانست  آن 
گذر 2 خطه از شهرک گلستان به صدرا و یک گذر 2 خطه 
از دوکوهک به صدرا بود که ازنظر زیرسازی و روسازی هم 

چندان مناسب نبود.
وی افزود: نخستین تصمیمی که در این زمینه اتخاذ شد این 
بود که دسترسی ها وضعیت مطلوبی پیدا کند و به همین دلیل 
تعریض ورودی اول به صدرا و بهسازی و روسازی آن در 

انجام شده و تعریض و بهسازی  دستور کار قرار گرفت و 
ورودی دوم نیز هم اینک در حال اجرا است که با انجام آن 

دسترسی مردم شهر صدرا به شیراز تسهیل می شود.
از  گفت:  فارس  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
سوی دیگر، شهر صدرا در یک بن بست قرارگرفته بود که 
برای رفع این بن بست اجرای جاده ای از سمت شرق صدرا 
به سمت جاده شیراز- اصفهان )در نزدیکی روستای باجگاه( 
توسط شرکت عمران صدرا در دستور کار قرار گرفت که 

این پروژه هم اینک در حال اجرا است.
رحیمی افزود: مورد دیگری که در دستور کار قراردادیم و 
انتخاب  برای  نهایی خود  مراحل  و  شده  انجام  آن  مطالعات 
پیمانکار را طی می کند، جاده دسترسی از شهرک جوادیه به 
شهر صدرا است که با مشخصات بزرگراه طراحی  شده که با 
رفع موانع و مشکلات مالکیت توسط شرکت عمران صدرا 

اجرایی خواهد شد.
و  آب  مشکل  را  صدرا  شهر  معضلات  از  دیگر  یکی  وی 
فاضلاب آن دانست و افزود: برای حل این مشکل، احداث 
سه مجموعه تصفیه خانه فاضلاب در دستور کار قرار گرفت 
که یکی از این تصفیه خانه ها در شرق شهر صدرا با پیشرفت 

فیزیکی مناسب در حال اجرا است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس اضافه کرد: 
تصفیه خانه دوم نیز توسط شرکت آب و فاضلاب شیراز در 

غرب صدرا در حال احداث است.
توسط  نیز  لوکال  تصفیه خانه  یک  همچنین  داد:  ادامه  وی 
شرکت عمران صدرا اجرا شد که فاز اول آن 14 شهریورماه 
با ظرفیت سه هزار مترمکعب تصفیه فاضلاب به بهره برداری 
با  هم  آن  دوم  فاز  که  شد  تصمیم گیری  همزمان  و  رسید 
با  قطعاً  گفت:  رحیمی  شود.  عملیاتی  مترمکعب  هزار  سه 
مشکل  از  زیادی  قسمت  تصفیه خانه ها  این  از  بهره برداری 
هماهنگی  معاون  شد.  خواهد  برطرف  صدرا  شهر  فاضلاب 
امور عمرانی استانداری فارس افزود: درزمینه آب رسانی هم 
قرار  کار  دستور  در  صدرا  مخازن  افزایش  اینکه  بر  علاوه 
و  شده  ایجاد  آب  توزیع  برای  نیز  جدیدی  مخازن  داشته، 
علاوه بر این مقرر شده که قسمتی از کمبود آب شهر صدرا 
از طریق خط دوم انتقال آب از سد درودزن به شیراز تأمین 

شود.
وی اظهار کرد: یکی از معضلات دیگر شهر صدرا خدمات 
آموزشی بود که به دلیل افزایش سریع جمعیت در این شهر، 

کمبود فضاهای آموزشی احساس می شد.
رحیمی گفت: همچنین برای پر کردن اوقات فراغت جمعیت 
شهر صدرا نیز توسعه پارک ها و فضای سبز در دستور کار 

شهرداری قرارگرفته و این مهم در حال ساماندهی است.
در صدرا  پراکندگی ساخت وسازها  علت  به  افزود:  رحیمی 
هزینه خدمات رسانی در این شهر به شدت افزایش پیدا کرده 
که همگام با سکونت جمعیت و پیوستن این نقاط منفرد به 
یکدیگر، بهره برداری و بهره وری از این هزینه های انجام شده 

نیز افزایش پیدا خواهد کرد.
فارس درخصوص  استانداری  امور عمرانی  معاون هماهنگی 
اجرای مسکن مشارکتی در شهر صدرا نیز گفت: این شیوه 
الگوی  قطعاً  در صدرا  مسکونی  واحدهای  طرح های  اجرای 
موفق تری نسبت به دیگر روش ها خواهد بود؛ چراکه زمین 
و پروانه توسط از شرکت عمران صدرا تأمین و صادر شده و 
ساخت نیز توسط بخش خصوصی انجام خواهد شد و دولت 

دخالتی در ساخت وساز و قیمت گذاری نخواهد داشت.
ایجاد  و  فرهنگی  مباحث  با  ارتباط  در  شد:  یادآور  رحیمی 
فضاهایی مانند کتابخانه ها، حسینه ها و مساجد در شهر صدرا 
نیز تاکنون اقداماتی انجام شده و امیدواریم بتوانیم با همکاری 
شهرداری، مردم و سازمان عمران بحث مصلای شهر صدرا و 

همچنین آرامستان این شهر را نیز به سرانجام برسانیم.

نصرالله عکاس/ و خبرنگار
تحلیف  جشن  باشکوه  مراسم  پناهی:
مرکز  در  بگیر  سردوشی  سربازان 

آموزش 07 کازرون برگزار شد.
در این مراسم داریوش دهقان فرماندار، 
فرمانده  حقیقت جو  علی  سرتیپ  امیر 
محمد  سرهنگ   ،07 آموزش  مرکز 
جمعی  انتظامی،  فرمانده  عبادی نژاد 
روسای  فرماندهان،  ارشد،  مدیران  از 
عقیدتی سیاسی منطقه نظامی و انتظامی 
معزز  خانواده های  کازرون،  شهرستان 
ایثارگران،  آزادگان،  جانبازان،  شهدا، 
دفاع  دوران  یادگاران  و  پیشکسوتان 

مقدس حضور داشتند.
در ابتدا تلاوت کلام الله مجید و نواخته 
اسلامی  جمهوری  مقدس  سرود  شدن 
سپس  و  بود  مراسم  زینت بخش  ایران 
علی حقیقت جو فرمانده مرکز آموزش 
07 کازرون به مناسبت فرارسیدن دهه 
اول ماه محرم گفت: ملت بزرگ ایران 
و  ولایی  و  پادررکاب  مردم  اسلامی، 
ارتشیان دلاور و سلحشور الگویی دارند 
حضرت  شهیدان  سالار  و  سرور  مانند 
امام حسین )ع( که اسوه صبر، ایثار و 

مقاومت بود.

امیر سرتیپ علی حقیقت جو افزود: امام 
حسین )ع( و یاران باوفایش تنها با 72 
کامل  شبانه روز   ۱۰ ایثارگر  و  جنگجو 
سپاهیان  و  سرباز  هزار  ده ها  برابر  در 
کفر ایستادند و شهادت و مرگ باعزت 
و  دادند  ترجیح  ذلت  با  زندگی  بر  را 
امروز هم نیروهای مسلح، نیروی زمینی 
ارتش و مرکز آموزش 07 کازرون با 
الگو از سرور و سالار شهیدان حضرت 
میهن  از  دفاع  آماده  )ع(  حسین  امام 
راحل  امام  آرمان های  ایران،  اسلامی 
معظم  مقام  رهنمودهای  و  منویات  و 

رهبری و فرماندهی کل قوا هستند.
در ادامه لوح تقدیر و هدایایی که توسط 
امیر سرتیپ علی حقیقت جو تهیه  شده 
بود به تعدادی از پیشکسوتان، جانبازان، 
و  شاهد  خانواده های  و  بازنشستگان 

ایثارگر اهدا شد.
و  وظیفه  و  پایور  کارکنان  سپس 

و  آمادگی  با  بگیر  سردوشی  سربازان 
کریم  قرآن  بربر  در  بالا  رزمی  توان 
و تمثال های مبارک امام راحل و مقام 
قوا  کل  فرماندهی  و  رهبری  معظم 

بااقتدار و صلابت رژه رفتند.
دهقان  داریوش  مراسم  این  حاشیه  در 
در  کازرون  شهرستان  فرماندار 
آمادگی  از  ما  خبرنگار  با  گفت وگو 
نیروهای  جان برکف  کارکنان  بالای 
کازرون   07 آموزش  مرکز  و  مسلح 
داشت: مرکز آموزش  بیان  و  داد  خبر 
که  است  درخشان  نگینی  کازرون   07
بعد از تیپ 55 هوابرد، تیپ 37 زرهی 
شیراز در دفاع از اسلام و میهن بیشترین 
را  ایثارگر  شهدا، جانبازان، آزادگان و 
تقدیم نظام کرده است و در حال حاضر 
هم که در شرایط صلح قرار داریم این 
مرکز آموزشی با آمادگی کامل آماده 
دفاع از کیان مقدس ایران اسلامی است.

انجمن مددکاران اجتماعی کشور در شیراز از کاهش 11 درصدی ازدواج در  مدیرعامل 
کشور خبر داد.

خبرنگاروعکاس/میلادپناهی:سیدحسن چلک مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور، 
مدیرعامل انجمن مددکاران اجتماعی و مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد بهزیستی کشور در 
نشست با جمعی از مددکاران اجتماعی شهرستان شیراز با بیان اینکه طلاق 6/6 درصد رشد 
مثبت و ازدواج 11 درصد رشد منفی داشته است گفت: ازدواج در سال گذشته نسبت به 
سال 95، 11 درصد رشد منفی داشته است، به عبارت دیگر تعداد ازدواج ثبت شده در سال 

96 نسبت به سال 95، 11 درصد کاهش یافته است. 
موسوی چلک در همایش تکریم از مدیرعامل انجمن مددکاران اجتماعی استان فارس و 
جمعی از اعضای این انجمن گفت: به ازای هر سه نفر یک نفر مبتلا به اختلال روانی داریم 

و از 10 جرم بالای کشور هشت مورد به خشونت بر می گردد.
اظهار  این که شاخص سرمایه های اجتماعی، نشانه خوبی برای جامعه نیست،  بیان  با  وی 
کرد: بیش از 600 قانون در کشور داریم که به آسیب های اجتماعی در آنها اشاره شده 
اما علی رغم همه این قوانین و دغدغه هایی که در کشور وجود دارد بخشی از آسیب های 

اجتماعی را با زور قانون و بخشنامه نمی توان حل کرد.
چلک با تأکید بر این که باید مدیریت هوشمندانه نسبت به حوزه اجتماعی کشور بیشتر 
صورت گیرد، صداقت را حلقه مفقود جامعه امروز دانست و گفت: جای ارزش و ضدارزش 

وقتی تغییر می کند، احیای مجدد این ارزش ها سخت و دشوار است.
اجتماعی در سطح  مددکاران  انجمن  داشت: در شرایط دشوار کنونی  بیان  موسوی چلک 
کشور در بین جامعه و سازمان ها، نهادها و ارگان ها از وضعیت شایسته و مناسبی برخوردار 
است و نزدیک به 3500 انجمن مددکاری، 20 هزار موسسه خیریه خانه خیرین در ایران 
اسلامی در حال خدمت به اقشار آسیب پذیر جامعه هستند که بیشتر تلاش این انجمن در 
مترو  و  بیمارستان ها  هوافضا،  بانک ها،  آهن،  راه  انتظامی،  نیروی  ارتش،  به  کشور  سطح 
تهران اختصاص دارد. چلک ادامه داد: نباید به سادگی از تلاش زایدالوصف عبدالعلی شمس 
مدیرعامل انجمن مددکاران اجتماعی استان فارس که بیش از 15 سال با انجمن مددکاری 
و خانه خیرین فارس و کشور همکاری دارد گذشت و استان فارس را در امر خیرین و 

نیکوکاران در اکثر عرصه ها استان پایلوت کشور معرفی کرده است.
انجمن  پوشش  زیر  کلینیک  کانون   460 از  بیش  داشت:  بیان  همچنین  چلک  موسوی 
مددکاران اجتماعی و سازمان بهزیستی کشور داریم؛ اما متأسفانه همکاری لازم را در امر 
خدمات به قشر آسیب پذیر جامعه با ما ندارند که این یک معضل بزرگ سر راه ماست، یا 
دانشگاه های مددکاران اجتماعی و رشته های علمی کاربردی تنها 5 درصد از نیازهای ما 

برآورد می کند، درحالی که در 34 شورای ملی کشور و بین المللی صاحب کرسی هستیم و 
امروز همه کشور به مددکاران اجتماعی اعتقاد دارند و از منزلت خوبی برخورداریم و هر 
ساله بیش از 3500 مددکار اجتماعی جذب سازمان بهزیستی کشور می شوند که این آمار 
بسیار خوبی است و اگر دیگر سازمان ها هم مانند بهزیستی و کمیته امداد به ما نگاه ویژه ای 
داشته باشند ما هم بهتر می توانیم به اقشار آسیب پذیر جامعه خدمات شایسته ارائه دهیم. در 
ادامه عبدالعلی شمس مدیرعامل انجمن مددکاران اجتماعی استان فارس ضمن قدردانی از 
مساعدت و حمایت های موسوی چلک یادی هم از بنیان گذار انجمن مددکاران اجتماعی 
اظهار  و  ایران کرد  اجتماعی  مددکاری  در  فرمانفرماییان  ستاره  مرحومه  در سطح کشور 
داشت: 17 کلینیک مددکاران اجتماعی در استان فارس و 7 کلینیک مددکاران اجتماعی 
در شهرستان شیراز درحال فعالیت است که بیش از 220 مددکار اجتماعی را زیر پوشش 
دارد و این انجمن بیش از 61 سال در ایران اسلامی و استان فارس در حال فعالیت و تلاش 
است و شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( و استان فارس در زمینه های مددکاری و خیریه ای 

و نیکوکاری در همه عرصه های استان پایلوت کشور است. 
شمس در پایان بیان داشت: در زمستان سال گذشته در زلزله استان کرمانشاه موسسه های 
خانه خیرین و انجمن مددکاری اجتماعی استان فارس در چند نوبت با تعامل و همدلی بیش 
از 2 میلیارد ریال به استان زلزله زده کرمانشاه کمک کردند و در بازسازی این استان غربی 
کشور تلاش چشمگیری داشتند و از سومین حرم اهل بیت )ع( و استان گنبدهای سر به 
فلک کشیده فارس همچنین انتظار می رود تا در همه عرصه ها در سطح کشور سرآمد و 

الگو باشد.

خبرنگاروعکاس/میلادپناهیخبرنگار:فردا جمعه چهارمین روز از ماه محرم و 
صفر پانزدهمین همایش شیرخوارگان حسینی در شبستان امام خمینی )ره( حضرت احمد 

بن موسی )ع( برگزار می شود.
حجت الاسلام علیرضا حدادیان مدیر مرکز همایش بین المللی حضرت احمد بن موسی )ع( 
در رابطه با نقش ارزشمند ماه محرم در پیروزی اسلام بر کفر و پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی در 22 بهمن 57 و همزمانی آن با ماه محرم گفت: امام راحل فرمودند همین محرم 

و صفرهاست که ما را به پیروزی نهایی رساند.
در ادامه شاهرخ صبوری دبیر مجمع شیرخوارگان حسینی )ع( استان فارس گفت: پانزده 
برگزاری همایش  فارس شاهد  استان  مبارک محرم،  ماه  اولین جمعه  است که در  سال 
شیرخوارگان حسینی )ع( است. شاهرخ صبوری افزود: امسال در 500 نقطه استان فارس 
خاص  باشکوه  نیکوکاران  و  خیرین  اندیشان،  نیک  مساعدت  و  کمک  با  همایش  این 
برگزار خواهد شد و استان فارس در سطح کشور سرآمد، الگو و ممتاز بوده است و بعد 

از تهران، شیراز و استان فارس در این مقوله پیش قدم بوده اند.
دبیر همایش عظیم شیرخوارگان حسینی )ع( افزود: در بیش از 22 نقطه اهل تسنن استان 

فارس هم این همایش جهانی را باشکوه برگزار می کنند.
وی در پایان بیان داشت: فردا جمعه چهارم محرم ساعت 8 صبح شبستان امام خمینی )ره( 

حضرت شاهچراغ )ع( میزبان خیل عظیم شیرخوارگان حسینی )ع( و مادرانشان است.
سید علی تقوی دبیر برگزاری همایش بزرگ شیرخوارگان علی اصغر )ع( نیز گفت: فردا 
همایش عظیم شیرخوارگان علی اصغر )ع( باشکوه تر از سال های گذشته در سراسر استان 

فارس برگزار خواهد شد. 
دبیر مجمع جهانی شیرخوارگان حسینی نیز گفت: شانزده سال قبل که در نخستین همایش 
شیرخوارگان حسینی )ع( در مهدیه بزرگ تهران برگزار شد و حکام آل سعود از جهانی  
شدن این مراسم باعظمت احساس خطر می کردند و می گفتند »وای به روزی که همایش 

این  دنیا  بیش 65 کشور  در  در حال حاضر  و  )ع( جهانی شود«  شیرخوارگان حسینی 
همایش عظیم در حال برگزاری است و بعد از تهران، فارس استان پایلوت کشور است 
که جا دارد از شاهرخ صبوری دبیر همایش شیرخوارگان حسینی )ع( و همکارانشان که 
در اشاعه و ترویج این فرهنگ عاشورایی در سطح استان فارس تلاش می کنند تشکر کنم.
داود منافی پور گفت: شیرخوارگان حسینی سربازان آینده اسلام و نظام در گهواره هستند، 

مادران طفلان خود را نذر حضرت علی اصغر )ع( می کنند.
و  قرآن  قسم خورده  دشمنان  با  و  است  و سوریه کربلا  غزه  فلسطین،  یمن،  افزود:  وی 
اسلام در حال نبرد و ستیز هستند، کربلا حیات شیعه و علی اصغر )ع( حیات کربلا است.
منافی پور افزود: از شانزده سال قبل اولین همایش شیرخوارگان حسینی )ع( در مهدیه 
تهران کلید خورد سپس استان فارس در سال بعد در این زمینه پیش قدم شد و در حال 
حاضر در 45 کشور جهان این همایش ها به شکل خاصی در حال برگزاری است و تا سال 

آینده این تعداد به بیش از 65 کشور جهان ارتقا خواهد یافت.

مدیرعاملانجمنمددکاراناجتماعیکشورخبرداد:

کاهش ۱۱ درصدی ازدواج در کشور

منافیپوردبیربینالمللیشیرخوارگانحسینی)ع(درشیراز:

کربلا حیات شیعه و علی اصغر )ع( حیات کربلا است

معاونهماهنگیامورعمرانیاستاندارفارس:
صدرا پیشتاز آبادانی بین شهرهای جدید کشور است

برپایی همایش عاشورائیان در کازرونبرپایی مراسم جشن تحلیف سربازان سردوشی بگیر در مرکز آموزش 07 کازرون
به مناسبت فرارسیدن ایام محرم و همزمان با ورود اولین روز 
از این دهه روابط عمومی شورای هیئت های مذهبی شهرستان 
کازرون اقدام به برگزاری آئینی بزرگ تحت عنوان همایش 

عاشورائیان کرد.
گروهخبروعکس/علیگلچینوداودکشاورز:
عمومی شورای  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
با  که  همایش  این  کازرون،  شهرستان  مذهبی  هیئت های 
دست اندرکاران  و  مسئولان  اهل بیت،  غلامان  پیر  حضور 
هیئت های مذهبی، فرماندار، مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس، 
دفتر  رئیس  شهردار،  سپیدان،  اسلامی  تبلیغات  اداره  رئیس 
از  جمعی  و  کازرون  شهرستان  انتظامی  فرمانده  امام جمعه، 
برگزار  ملابرات  مسجد  سیدالشهدای  حسینیه  در  مداحان 
کورش  کازرون  شهرستان  مذهبی  شورای  رئیس  ابتدا  شد، 
دوستداران  کلیه  به  خیرمقدم  ضمن  سخنانی  طی  حسن زاده 
اهل بیت و تسلیت فرارسیدن ایام حزن و اندوه عنوان داشت: 
پرچم و المی که در محرم توسط دل سوختگان اهل بیت حمل 
امسال  و  است  نشده  گذاشته  زمین  به  سال  سالیان  می شود 
با یاری این پیر غلامان و دیگر عزیزان محرم و صفر  هم 

باشکوهی را در شهرستان شاهد خواهیم بود.
وی همچنین در گوشه ای دیگر از سخنان خود درخصوص 
کوچه ها  و  خیابان  معابر  کنار  در  عزا  خیمه های  برپایی 
برپایی موکب و  افرادی که قصد  امسال هم  عنوان داشت: 
یا خیمه ای دارند باید با نوشتن درخواست و واریز مبلغ 50 
به خاطر حوادث و  بیمه یک ساله خیمه  تومان جهت  هزار 
رخ  که  دیگر  آسیب های  و  برق گرفتگی  ازجمله  اتفاقاتی 

این  غیر  در  کنند،  دریافت  را  خود  خیمه  مجوز  می دهد، 
توسط  کنند  کار  این  به  اقدام  سرخود  که  افرادی  صورت 
نیروی انتظامی برخوردهای لازم با آنان می شود و ما سعی 
دست اندرکاران  و  عزاداران  با  را  لازم  همکاری  که  داریم 

عزای حسینی داشته باشیم.
از  تشکر  با  دهقان  داریوش  کازرون  فرماندار  سپس 
هیئت های مذهبی این شهرستان طی سخنانی عنوان داشت: 
قیام امام حسین )ع( یک پکیج کامل است که در اختیار بشر 
قرار داده شده است، به طوری که هر درسی را که مدنظرتان 
اقتصادی و مذهبی در این  امنیتی، دفاعی،  باشد چه ازلحاظ 

پکیج دیده می شود.
با توجه به اهمیت جایگاه  وی همچنین در گوشه ای دیگر 
از درس هایی که همیشه  دیگر  داشت: یکی  عنوان  ولایت 
باید از قیام امام حسین )ع( آموخت این است که نه یک قدم 
عقب تر و نه یک قدم جلوتر از ولایت باشیم چون اگر این 
مسئله را مدنظر قرار ندهیم آنانی که عقب گرد کرده اند جز 
توابین هستند و آنانی که یک قدم جلوتر از ولایت هستند 
اگر  که  بدانیم  باید  همه  پس  می شوند،  محسوب  خوارج 
اباعبدالله  آقا  بخواهیم در زیر پرچم  این شرایط حساس  در 

الحسین قرار بگیریم، باید پشتیبان ولایت فقیه باشیم.
فدا  به  منوط  را  اسلام  و  انقلاب  از  دفاع  کازرون  فرماندار 
و  دانست  زینب ها  و  علی اصغرها  علی اکبرها،  نمودن 
خاطرنشان کرد: 1400 سال است که پرچم مقدس یا حسین 
به زمین گذاشته نشده است پس باید همه عزادار امام حسین 
)ع( باشند، نه اینکه با کوچک ترین بحث و حدیثی یک باره 

قهر و هیئت را رها کنند؛ ولی خادمین اباعبدالله بدانند که 
حتماً  کشیدند  کنار  و  کرد  رخنه  آنها  درون  دشمن  اگر 
خادمی دیگر جایگزین می شود و غرور در اینجا جایی ندارد 

و فقط عشق و علاقه مهم است.
حجت الاسلام  فارس  استان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل  سپس 
محرابی طی سخنانی عنوان داشت: بصیرت افزایی در همایش 
عاشورائیان همیشه در صف اول بوده و هست، به طوری که تا 
نام مجلس امام حسین )ع( در اکثر نقاط دنیا بیاید پیر، جوان، 
نونهال، مریض و... در صف این نام قرار می گیرند و آنانی 
که برای اهل بیت خصوصاً امام حسین )ع( گریه می کنند در 

روز قیامت خندان خواهند بود.
عنوان  خارجی  و  داخلی  دشمنان  به  خطاب  همچنین  وی 
مانند  هم  امسال  اهل بیت  دوستداران  که  بدانید  داشت: 
باشکوه  و  را دوچندان  سال های گذشته شور عزای حسینی 

برگزار خواهند کرد.


